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Rakentamislain nojalla annettavien asetusten valmistelun seurantaryhmä 
 

Asettaminen 

Ympäristöministeriö on tänään asettanut seurantaryhmän tukemaan ja seuraamaan rakenta-
mislain nojalla annettavien asetusten valmistelua.  

Seurantaryhmä keskustelee ja kommentoi rakentamislain nojalla valmistelussa olevia 

asetusluonnoksia ja tukee niiden valmistelua. Lisäksi seurantaryhmä antaa ehdotuksia, miten 

rakentamisen sääntely ja hallinnollinen taakka keventyisi ja byrokratia vähenisi Orpon 

hallitusohjelman mukaisesti. Seurantaryhmän tehtävänä on myös lisätä kiinteistö- ja 

rakennusalan yhteistyötä sekä varmistaa tiedonvaihto ja vuorovaikutus rakentamislain nojalla 

annettavien asetusten virkavalmistelua hoitavien henkilöiden kanssa.  

 
Asetuksien virkavalmistelun tueksi voidaan kutsua asiantuntijoita valmistelua tukeviin 

valmisteluryhmiin. Valmisteluryhmiä vetävät asetusvalmisteluista vastaavat virkahenkilöt. 

 

Toimikausi 

Seurantaryhmän toimikausi on 1.11.2023–1.11.2025. 

Seurantaryhmä 

Puheenjohtaja 

Teppo Lehtinen, ylijohtaja, ympäristöministeriö 

Varapuheenjohtaja 
Kirsi Martinkauppi, yksikön johtaja, ympäristöministeriö 

 
Jäsenet ja varajäsenet 
Veera Rautaheimo, puheenjohtaja, Arkkitehtitoimistojen Liitto ATL ry,  

varajäsen Tuomas Viljamaa, toimitusjohtaja, Kiinteistönvälitysalan keskusliitto 

Matti Mikkola, toimitusjohtaja, Puutuoteteollisuus ry,  

varajäsen Aila Janatuinen, johtava asiantuntija, Puutuoteteollisuus ry 

Jyrki Laurikainen, toimitusjohtaja, Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry,  
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varajäsen Aija Tasa, johtaja, Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry 

Janne Tähtikunnas, toimitusjohtaja, Rakennusinsinööriliitto RIL ry,  

varajäsen Kirsi Mettälä, toimitusjohtaja, Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA ry 

Risto Levanto, puheenjohtaja , Rakennustarkastusyhdistys RTY ry,  

varajäsen Leena Salmelainen, varapuheenjohtaja,  Rakennustarkastusyhdistys RTY ry 

Aleksi Randell, toimitusjohtaja, Rakennusteollisuus RT ry,  

varajäsen Anu Kärkkäinen, johtaja, Rakennusteollisuus RT ry 

Laura Apilo, toimitusjohtaja, Rakennustieto Oy ja Rakennustietosäätiö RTS sr,  

varajäsen Maria-Elena Ehrnrooth, toimitusjohtaja, Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry 
Asko Takala, puheenjohtaja, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry,  

varajäsen Heini Korpelainen, erityisasiantuntija, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry 

Jenni Hupli, lakiasiainjohtaja, Suomen kiinteistöliitto ry,  

varajäsen Jenni Valkama, johtava lakimies, Isännöintiliitto 

Paula Mäenpää, erityisasiantuntija, Suomen kuntaliitto ry,  

varajäsen Marko Nurmikolu, johtava juristi, Suomen kuntaliitto ry 

Marju Silander, toiminnanjohtaja, Suomen Omakotiliitto ry,  

varajäsen Ari Rehnfors, liittohallituksen puheenjohtaja, Suomen Omakotiliitto ry 

Helena Soimakallio, toimitusjohtaja, Suunnittelu- ja konsultointiyritykset SKOL ry,  

varajäsen Matti Kiiskinen, kehityspäällikkö, Suunnittelu- ja konsultointiyritykset SKOL ry 

Inka-Liisa Ahokas, lakimies, Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto – STUL ry,  

varajäsen Esa Tiainen, tekninen johtaja, Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto – STUL ry 

Ilkka Salo, toimitusjohtaja, Talotekninen teollisuus ja kauppa Talteka ry,   

varajäsen Juhani Hyvärinen, johtaja, Talotekninen teollisuus ja kauppa Talteka ry 

 

Sihteeri 
Maria Tiainen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 

Tekninen sihteeri 
Päivi Lehto, lainsäädäntöavustaja, ympäristöministeriö 
 
Seurantaryhmä voi tarpeen mukaan kuulla asiantuntijoita. Seurantaryhmä voi myös täydentää 
kokoonpanoaan ja sihteeristöä. Seurantaryhmän jäsenten lisäksi asetusten valmistelusta vastaa-
vat virkahenkilöt voivat osallistua seurantaryhmän kokouksiin. 

 

Seurantaryhmän kustannus ja rahoitus 

Työ tehdään virkatyönä. Seurantaryhmä ja mahdolliset valmisteluryhmät tekevät työnsä ilman 
erillistä korvausta. Kukin organisaatio vastaa omien edustajiensa matka- ja muista kuluista. 
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Muuta 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 
657/2021) nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä, 
hyvinvointialueen, hyvinvointiyhtymän ja hyvinvointialueiden välisen yhteistoiminnan 
toimielimissä sekä kunnallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä, lukuun 
ottamatta aluevaltuustoja ja kunnanvaltuustoja, tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin 
vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. 

 

 

Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen 

 

 

Rakennusneuvos Pekka Kalliomäki 

 

JAKELU  

Seurantaryhmän jäsenet 
Asetusvalmistelusta vastaavat virkahenkilöt 

TIEDOKSI 

Viestintä, ympäristöministeriö 
  


